

Årsredovisning för **Elcando IT AB**

559185-4574

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Landfors
Styrelseledamot

2023-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elcando IT AB, 559185-4574, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver teknisk konsultverksamhet inom IT. Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad beläggning jämfört med föregående år. Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 482 907	353 700		816 068
Resultat efter finansiella poster	681 597	319 332	-28 515	444 176
Soliditet %	48,8	75,4	81	76,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	145 400	257 912
Balanseras i ny räkning		257 912	-257 912
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			541 571
Belopp vid årets utgång	50 000	3 312	541 571

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 312
Årets resultat	541 571
Summa	544 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	345 000
Balanseras i ny räkning	199 883
Summa	544 883

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 482 907	353 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 482 907	353 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 673	-23 016
Personalkostnader	2	-778 492	-10 291
Summa rörelsekostnader		-803 165	-33 307
Rörelseresultat		679 742	320 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 855	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 061
Summa finansiella poster		1 855	-1 061
Resultat efter finansiella poster		681 597	319 332
Resultat före skatt		681 597	319 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 026	-61 420
Årets resultat		541 571	257 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 730	119 865
Övriga fordringar		323 797	9 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 619
Summa kortfristiga fordringar		563 527	161 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		656 032	439 839
Summa kassa och bank		656 032	439 839
Summa omsättningstillgångar		1 219 559	601 549
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 559	601 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 312	145 400
Årets resultat		541 571	257 912
Summa fritt eget kapital		544 883	403 312
Summa eget kapital		594 883	453 312
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		201 446	61 420
Övriga skulder		415 447	80 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 783	6 787
Summa kortfristiga skulder		624 676	148 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 219 559	601 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Elin Landfors
Elin Landfors
Styrelseledamot

2023-12-04
Datum